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NextGenTel sender alle kampene i fotball-VM 
 
NextGenTels kunder får via tv-tjenesten NextTV tilgang til alle kampene fra årets fotball-VM. Viasat og 
TV 2 har fordelt kampene seg imellom og viser kampene på TV 2, TV 2 Sport, Viasat 4 og Viasat Fotball. 
NextGenTels tv-kunder er dermed sikret muligheten til å overvære sommerens 64 beste øyeblikk, som 
kulminerer med finalen i Johannesburg 11. juli. 
  
- Vi gleder oss veldig over muligheten til å gi alle våre fotballinteresserte tv-kunder hele fotball-VM, sier Morten 
Ågnes, direktør for Marked og Informasjon i NextGenTel. - Kundene kan selv velge om de vil ha en liten 
kanalpakke med bare de aller viktigste kanalene i tillegg til fotballkampene, eller om de vil kjøre full pakke med 
fotball, underholdning, film og serier. Alle de TV 2-sendte kampene sendes i krystallklar HD på TV 2 HD, i 
tillegg til på hovedkanalen. 
 
Med NextTV kan NextGenTel tilby et av Norges aller beste tv-tilbud, med over 80 tv-kanaler, 3000 leiefilmer og 
en rekke programmer som kundene kan se når de selv ønsker det. - Innen kort tid lanserer vi også HD PVR, 
som gir muligheten for opptak av programmer, serier og ikke minst fotballkamper, sier Morten Ågnes. 
 
Den aller beste dekningen av fotball-VM finnes i hovedpakken Viasat Underholdning med over 50 kanaler og 
som, i tillegg til fotballen, blant annet har seks unike filmkanaler og det beste innen film, sport, dokumentarer og 
nyheter. For å få komplett dekning av fotball-VM, må kunden i tillegg ha TV 2 Sport. 
 
 
Om NextTV 
NextGenTels tv-tjeneste NextTV leveres parallelt med bredbåndssignalet, enten på DSL- eller fiberlinjer. 
NextTV-plattformen er utviklet i samarbeid med TeliaSonera og er i bruk av over en million kunder i Norden. 
Med NextTV får seerne tilgang til over 80 tv-kanaler, samt hundrevis av programmer og 3000 filmer akkurat når 
de ønsker. Alle NextGenTels tv-kunder har tilgang til en eller flere kanaler i HD, avhengig av hvilke kanalpakker 
de abonnerer på. 

 
 
Kontakt: 
Morten Ågnes, direktør for marked og informasjon, NextGenTel 
Tlf. 908 40 477 - Epost: maa@nextgentel.com 
 
 
 
 
 

 

  

mailto:maa@nextgentel.com

